第７８号の３様式（第７１条の３関係）

年度 年度 年度

　貴職から承認を受けている町民税・県民税特別徴収税額の納期の特例について、下記のとおり届出をします。

㊞　 電話番号

摘　　　　　　要

①　給与の支払を受ける者が常時10人未満で
なくなった事実

事実の発生日 平成　　　年　　　月　　　日 現在常時勤務者数 人

②　①欄のうち、三春町で特別徴収になってい
る者の氏名

※
処理
事項町民税・県民税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

平成　　　年　　　月　　　日 （
給
与
支
払
者

）

申

請

者

所在地
特別徴収義務者
指定番号

三　春　町　長　　様

名　　称 担当者名

代表者の
職氏名印